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The Cheese Club 
I n v i t a t i o n  t o  O r d e r  O f f e r  0 2 , 2 0 0 6   

 

PLEASE CHECK YOU HAVE COMPLETED AND SENT ALL THREE ORDERING SECTIONS. 
ORDER FOR  (name): ___  __________________    phone: (___)________________ 
 

Delivery & Payment Details:                 
 

Name:                    

Delivery address:      As per my file     Or my new delivery address: 

Business Name (if applicable)         

                   

State:    Post code:   Contact phone:          

Is this a permanent address change? – Please circle     YES     /    NO 
 

Would you like to receive future offers by e-mail? – Please circle    YES     /     NO 
 

E-mail address:                  
Payment details 

  As per my file  Amex   mastercard  bankcard  visa  diners  cheque 
  O r  my new credit card:  Please keep new details on file:     YES                          NO 

Type:      Number:              

Expiry Date: /   Signature:              

• Ple a s e  m a k e  c he q ue s  p a y a b le  to  R ic hm o nd  H i l l  Ca fe  &  L a r d e r   (n o t  Th e  Ch e e s e  C lu b )  

1. Cheese Club Offer 02, Easter 2006  1 of 3 
Cheese- Please tick the cheeses and sizes you 
wish to purchase 

Blue Ribbon 
Size 

Essential  
Size  Price Total  

Brie de Nangis 
1 kg wheel  

 ½ wheel 
$26.50  

 ¼ wheel   
$ 13.25 $53.00/kg  

Tortalpina*  
300gm* 
$14.40 

150gm*  
$7.20 $48.00/kg*  

Brillo al Vino* (wine infused) 
400gm* 
$32.80 

200gm* 
$16.40 $82.00/kg*  

Cacio di Bosco* (white truffle infused) 400gm* 
$38.00 

200gm* 
$19.00 $95.00/kg*  

Ossau Iraty (AOC)* 400gm* 
$31.20 

200gm* 
$15.60 $78.00/kg*  

Gabriel Coulet Roquefort (AOC)* 
300gm* 
$24.30 

150gm*  
$12.15 $81.00/kg*  

Cheese Box Subtotal  
*Please note that price is per kilogram only. Actual weight and cost may vary slightly depending on the size of the cheese cut.  As there are limited 
stocks available for some cheeses, ordering will work on a "first come first served" basis. If a cheese is unavailable we will substitute it with the 
closest alternative 

2. Our Larder Favourites  2 of 3 Price Quantity Total 
RHCL Mini Panettone 100gm min $9.50   
RHCL Olive oil crisp breads 100gm min $6.50   
RHCL Orange & Chocolate Jam  150gm $8.80   
RHCL Tomato & Capsicum Relish 320gm $11.00   
RHCL Caramelised Fig & Quince preserve 370gm $11.00   
RHCL Mushroom Confit 150gms $14.50   
Annie Smithers Sloe & Blackberry Jelly  100ml $6.50   
Annie Smithers Crab Apple Jelly  300ml $10.00   

Continued overleaf…. 
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PLEASE CHECK YOU HAVE COMPLETED AND SENT ALL FOUR ORDERING SECTIONS. 
 ORDER FOR  (name): ____________________________________ phone:  (___)___________________________ 
2. Our Larder Favourites  (continued)                        2 of 3 Price Quantity Total 

Hand Painted Belgian Chocolate Filled Hen’s Eggs 1x 60gms $5.75   
Hand Painted Belgian Chocolate Filled Hen’s Eggs 3 x 60gms $19.50   
Kennedy & Wilson White Couverture 200gm $8.80   
Kennedy & Wilson Milk Couverture 200gm $8.80   
Kennedy & Wilson Dark Couverture 200gm $8.80   
Victoria Davis Easter Gingerbreads Chicken or Pink Egg $6.75   
Crittenden Verjus   750ml $15.00   
RHCL 100% Durum Wheat Pasta Flour 1 kg $8.00   
Beeches Sun Dried Figs * (please circle) 250gm        or       500gm $52.00/kg*   

Beeches Sun Dried  Grapes* (please circle) 250gm        or       500gm $52.00/kg*   
Lescure Unsalted Butter 125gm          or      250gm $3.80 / $7.50   
Lescure Sea Salt Flake Butter 250gm unit $8.50   
RHCL Cheesy Mix 350gm tub $13.50   
Grana Padano* (please circle)  250gm        or       500gm $30.00/kg*   

Parmigiano-Reggiano * (please circle)  250gm        or       500gm $ 42.00/kg*   

Bleu de Brebis*(please circle) 250gm        or       500gm $67.00/kg*   

St. Augur*(please circle) 250gm        or       500gm $73.00/kg*   
Holy Goat Veloute 100 gram unit $13.00 unit   
Le Peilloute*(please circle) 250gm        or       500gm $68.00/kg*

 
  

*Please note that price is per kilogram only. Actual weight and cost may vary slightly. 
3. Wine List                                                           3 of 3 Price Quantity Total 

2004 Outlook Hill Chardonnay Yarra Valley, Victoria $22.50/750ml   

2005 Peerick Vineyard Viognier  Pyrenees, Victoria $29.00/750ml   

2004 Mount Difficulty Pinot Noir Central Otago, New Zealand $63.50/750ml   

2004 Voyager Estate Shiraz Margaret River, Western Australia $35.00/750ml   

2004 Torbreck Cuvee Juveniles Barossa Valley, South Australia $32.00/750ml   

2003 Torbreck ‘The Steading’ Barossa Valley, South Australia $47.00/750ml   

2003 Torbreck Run Rig *Limited Availability* Barossa Valley, South Australia $292.00/750ml   

2004 Torbreck ‘The Bothie’ Barossa Valley, South Australia $21.50/375ml   

2002 Chateau du Pavillion Sainte-Croix-du Mont Bordeaux, France $26.00/375ml   

Eric Bordelet NV Sydre Brut Tendre Normandy, France $22.50/750ml   

Other Products………….
 

  

   
Cheese Matches and Shopping List Total   

Plus Cheese Box Total   
SUBTOTAL   

Less 10% Cheese Club discount    

Freight and Packaging 3kg box (packaging weighs 1.2kg)                                                       $17.50   
Freight and Packaging 5kg box (packaging weighs 2.4kg)                                                       $22.50   

TOTAL   
 Please make allowances in your weight calculations for packaging & seasons (see above weights).  
Please note that the Essential size cheeses will fit into the 3kg Box.  For larger orders please allow for a 5kg box.  
Freight and packaging will always be calculated at the cheapest possible rate.  

Prices include GST where applicable. 
48-50 Bridge Road   Richmond Victoria 3121 Australia 

Telephone  61 3 9421 2808      Facsimile  61 3 9421 2818,   
Email thecheeseclub@rhcl.com.au Web www.rhcl.com.au 


